

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) के कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
OFFICES OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM.

सं.प्रमले/कल्याण/सामान्य अनुमति/2024-25/
No. PAG/Welf/General Permission/2024-25/
दिनांक/Dated:04/09/2024

परिपत्र संख्या.44/Circular No.44

विषय:भारतीय मधुमेह संस्थान, पुलयनारकोट्टा, तिरुवनंतपुरम द्वारा जीवनशैली संबंधी बीमारियों का पता लगाने के लिए चिकित्सा शिविर के संबंध में

Sub:Medical Camp for detecting lifestyle diseases by Indian Institute of Diabetes, Pulayanarkotta, Thiruvanathapuram– reg

महालेखाकार (ले व ह) के कार्यालय द्वारा भारतीय मधुमेह संस्थान, पुलयनारकोट्टा, तिरुवनंतपुरम द्वारा 12/09/24 को ओआरओपी हॉल में सुबह 9.30 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक एक चिकित्सा शिविर का आयोजन किया जा रहा है। मुख्य कार्यालय के आरएओ (केडब्लूए/टीए/ईसीए) सहित लेखापरीक्षा-I और लेखापरीक्षा-II के कर्मचारियों को चिकित्सा शिविर में भाग लेने की अनुमति है। इच्छुक अधिकारीगण/पदाधिकारीगण 09/09/2024 को या उससे पहले गूगल फॉर्म भरकर पंजीकरण करें।

A medical camp by Indian Institute of Diabetes, Pulayanarkotta, Thiruvanathapuram is arranged by Office of the Accountant General (A&E) on 12/09/24 at OROP Hall from 09.30am to 1.00pm. The staff of Audit-I and Audit-II in main office including RAOs (KWA/TA/ECA) are permitted to attend the medical camp. Interested officers /officials may register by filling the Google form https://docs.google.com/forms/d/16dT_k32vgifYpKGBrZX6DSF30_lj0NQWNyJTwsrz41.4 on or before 09/09/2024.

(महालेखाकार के दिनांक 03/07/2024 के आदेशानुसार)

(Vide orders of Accountant General dated 03/07/2024)

Sd/-
कल्याण अधिकारी (ले.प)
Welfare Officer (Audit)

प्रतिलिपि /Copy to:

1. सभी समूह अधिकारीगण /All Group Officers
2. प्र म ले के सचिव (लेखापरीक्षा I और II) /Secretary to PAG (Audit I & II)
3. प्र म ले के निजी सचिव (लेखापरीक्षा I और II) /PS to PAG (Audit I & II)
- 4.सभी अनुभाग (लेखापरीक्षा I और II) /मुख्य कार्यालय /All sections (Audit I & II) /Main Office

5. आरएओ (केडब्लूए/टीए/ईसीए)/RAOs (KWA/TA/ECA)

6. सूचना पट्ट /Notice Board.